GUID=
> |
/ — Bygg, Anlegg, Vei | Logistikk og detaljhandel | Tre,

masse og papir | Verktoy og tjenester

Slitasje | Skrubbsar | Blemmer | Kuttskader

Tett passform | Apen mansjett | Elastisk ved
handleddet

REACH-kompatibel

Hvit | Stal gra

Polyester | Kalv narvskinn

Uforet

MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 51

PRESISJON | KLIPPET OG SYDD

Tynn, myk og smidig monteringshanske med handflate i okseskinn av
hoy kvalitet. For en tightere passform er handryggen og fingersidene
laget av syntetisk materiale.

» Tettsittende passform  » Sterrelser 6-11
» Tynt okseskinn
» Apen krage

DO

Durability Dexterity
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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 51

PRESISJON | KLIPPET OG SYDD

ART.NR
223560285
223560293
223560301
223560319
223560327
223560335

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 51 6
GLOVE GUIDE 51 7
GLOVE GUIDE 51 8
GLOVE GUIDE 51 9
GLOVE GUIDE 51 10
GLOVE GUIDE 51 11

BUNT
12
12
12
12
12
12

KARTONG
120
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILGJENGELIG I PAR / ST
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



